
Zarządzenie Nr 69.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady 
Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 
rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:            
    

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 
1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 22.125.541,89 zł wg załącznika nr 2 w tym 

wydatki bieżące 17.105.541,89 zł, wydatki majątkowe 5.020.000 zł. 
2. Zmienia się załącznik nr 2, 3a, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje 

mu się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 3a, 5 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 października 2020 r. i podlega opublikowaniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.     
     

 
   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, 

poz. 765, poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, 
poz. 2835, poz. 2961, poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009, 
poz. 4122, poz. 4287, poz. 4315, poz. 4747 i poz. 4937 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 544 312,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 289 820,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

10 000,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 788,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

108 788,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 032,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

62 182,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 12 850,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

142 072,00

Dostarczanie wody 142 072,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Różne opłaty i składki 14 000,00

brak zadania UG 14 000,00

Pomoc społeczna 1 337 607,32

Ośrodki wsparcia 496 202,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

Brak zadania ŚDS 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 912,00

Brak zadania ŚDS 22 588,00

Zakup środków żywności 23 000,00

Brak zadania ŚDS 23 000,00

Rodzina 4 775 253,00

13 000,00

-8 000,00

13 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

289 820,00

852

855

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4220

Dział

010

01010

6050

6057

0,00 544 312,27

0,00

24 000,00 104 000,00

22 000,00 32 000,00

7 000,00

114 788,00

96 788,00

63 032,00

52 182,00

10 850,00

142 072,00400

40002

85203

2 000,00

-10 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-12 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-8 000,00

6059

4210

4430

4110

4210

142 072,00

2 000,00

2 000,00

17 000,00

17 000,00

1 337 607,32

496 202,00

34 000,00

34 000,00

58 912,00

35 588,00

18 000,00

18 000,00

4 775 253,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 380 025,00

Świadczenia społeczne 1 219 181,00

świadczenia rodzicielskie GOPS 125 000,00

Świadczenia rodzinne 1 034 846,00

22 125 541,89

0,00

0,00

-21 000,00

21 000,00

85502

3110

104 000,00

1 219 181,00

1 055 846,00

Razem: 0,00 22 125 541,89

1 380 025,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 575 427,32

Ośrodki wsparcia 496 202,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00

Brak zadania ŚDS 42 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 912,00

Brak zadania ŚDS 22 588,00

Zakup środków żywności 23 000,00

Brak zadania ŚDS 23 000,00

Rodzina 4 673 986,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 357 234,00

Świadczenia społeczne 1 219 181,00

świadczenia rodzicielskie GOPS 125 000,00

Świadczenia rodzinne 1 034 846,00

5 618 961,83

0,00

-5 000,00

13 000,00

13 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-21 000,00

21 000,00

0,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

496 202,00

855

85502

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

Razem: 5 618 961,83

104 000,00

1 055 846,00

Dział

852

85203

4110

4210

4220

0,00 575 427,32

0,00

-8 000,00 34 000,00

-8 000,00 34 000,00

58 912,00

35 588,00

18 000,00

18 000,00

4 673 986,00

1 357 234,00

1 219 181,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 69.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 281 820,00 0,00

01010 281 820,00 0,00

6050 80 000,00 24 000,00

10 000,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

10 000,00 22 000,00

5 000,00 2 000,00

6057 126 788,00 - 12 000,00

108 788,00 - 12 000,00

18 000,00 0,00

6059 75 032,00 - 12 000,00

62 182,00 - 10 000,00

12 850,00 - 2 000,00

600 3 159 436,00 0,00

60016 3 159 436,00 0,00

6050 3 159 436,00 0,00

7 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

3 159 436,00

7 000,00

20 000,00

10 850,00

3 159 436,00

3 159 436,00

18 000,00

63 032,00

52 182,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

50 000,00

7 000,00

114 788,00

96 788,00

0,00

32 000,00

0,00

5 000,00

0,00

281 820,00

104 000,00

10 000,00

Po zmianie

281 820,00

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 22 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 1



320 000,00 0,00

857 188,00 0,00

1 439 180,00 0,00

437 068,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 0,00

26 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

700 795 334,00 0,00

70005 114 800,00 0,00

6060 114 800,00 0,00

14 800,00 0,00

60 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70095 680 534,00 0,00

6050 161 658,00 0,00

161 658,00 0,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00

6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

70 552,00

12 451,00

12 451,00

83 003,00

83 003,00

70 552,00

399 534,00

119 342,00

119 342,00

Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

399 534,00

60 000,00

161 658,00

161 658,00

40 000,00

680 534,00

114 800,00

114 800,00

14 800,00

15 000,00

10 000,00

795 334,00

10 000,00

18 000,00

26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonych nr 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191015C w
miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola

437 068,00

320 000,00

857 188,00

1 439 180,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 2



754 15 000,00 0,00

75412 15 000,00 0,00

6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

801 572 000,00 0,00

80143 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

852 13 407,00 0,00

85203 13 407,00 0,00

6050 13 407,00 0,00

13 407,00 0,00

900 100 000,00 0,00

90002 25 000,00 0,00

6050 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90095 75 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

17 000,00 0,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Klimatyzacja 

17 000,00

25 000,00

75 000,00

55 000,00

100 000,00

25 000,00

25 000,00

Pomoc społeczna

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja dla OSP Kłotno

13 407,00

5 567,00

13 407,00

13 407,00

152 734,00

152 734,00

13 407,00

233 699,00

233 699,00

180 000,00

392 000,00

5 567,00

572 000,00

180 000,00

180 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 3



0,00 0,00

38 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 020 000,00 0,00Razem 5 020 000,00

20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

38 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonano zmian w planie wydatków inwestycji w zakresie zwiększenia planu wydatków
w paragrafie 6050  zmniejszając jednocześnie plan wydatków w paragrafie 6057 i 6059. Zmiana
dotyczy inwestycji pn "Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków" oraz inwestycji pn "Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Świątkowice". Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z potrzebami oraz
w jednostce GOPS i ŚDS.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314CAE75-2433-48DE-82CF-674D53499ADD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 2
	Załącznik 3a
	Załącznik 5
	Załącznik

